
 
                    

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

1 

   Ponte, 29/08/2024 

 

 Atti 

 Sito web www.icpontebn.edu.it 
 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie d’Istituto provvisorie di terza fascia del 

personale A.T.A. valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 (rinvio 

pubblicazione al 29/08/2024 per criticità riscontrate dall’Ufficio ATP nel sistema di validazione delle 

domande). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 recante disposizioni per l’aggiornamento delle graduatorie di circolo e 

d’Istituto di III fascia Ata valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTA la nota dell’Ufficio VIII A.T.P. di Benevento prot.n. 5222 del 02/08/2024, relativa alla diffusione 

telematica di dette graduatorie;  

VISTA la successiva nota dello stesso Ufficio prot.n. 5880 del 27/08/2024, relativa al riscontro di 

criticità nel sistema di validazione delle domande con conseguente rinvio della pubblicazione delle 

graduatorie in questione al giorno 29 agosto 2024; 

 

DISPONE 

sono pubblicate in data odierna, all’albo on line di questa Istituzione scolastica, le graduatorie d’Istituto 

provvisorie di terza fascia del personale A.T.A. valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 

2026/2027. 

Detta pubblicazione riveste a tutti gli effetti valore di pubblicità legale e , quindi, assume valore di notifica 

effettiva per gli interessati. 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 

10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta 

di correzione di errori materiali. 

Successivamente, all’esito della valutazione di eventuali reclami meritevoli d’attenzione nonché della 

correzione, in autotutela, di eventuali errori materiali, si procederà alla pubblicazione delle graduatorie 

definitive, prevista per il 12 settembre 2024.                                                                 

                                     

                                

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0003587 DEL 29/08/2024


		2024-08-29T10:06:33+0200
	Dirigente scolastico Prof.ssa Marlène Viscariello




